
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

19.10.2023.         sēdes protokols Nr.13., 9.p.  

LĒMUMS Nr.668 

Par grozījumiem Pļaviņu apvienības pārvaldes nolikumā          

 

          2021.gada 16.septembra Aizkraukles novada domes sēdē apstiprināts Pļaviņu apvienības 

pārvaldes nolikums (turpmāk – Nolikums). 

          Nolikuma 9.4.punktā noteiktas Pļaviņu apvienības pārvaldes struktūrvienības: Klintaines 

pagasta pakalpojumu centrs, Vietalvas pagasta pakalpojumu centrs, Aiviekstes pagasta 

pakalpojumu centrs. 

Konstatēts, ka Nolikumā nav iekļauta struktūrvienība - Sākumskolas vecuma bērnu rotaļu un 

attīstības centrs “Pepija”, kas izveidots ar mērķi piedāvāt radošu un personību pilnveidojošu darbību 

sociālo un praktisko iemaņu un prasmju attīstībai un veicināt bērnu vispusīgu, radošu attīstību, 

sociālo problēmu risināšanu un integrēšanos sabiedrībā, sniegt sociālo, pedagoģisko un 

psiholoģisko palīdzību bērniem, kas nāk no sociālā riska ģimenēm. Centrs atrodas Daugavas 

ielā 50, Pļaviņās, Aizkraukles novadā. 

Papildus nepieciešams veikt grozījumus Pļaviņu apvienības pārvaldes nolikuma izdošanas 

tiesiskajā pamatojumā, jo likums “Par pašvaldībām” zaudējis spēku ar 2022.gada 31.decembri. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 50.panta pirmo daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

28.pantu, ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

12.10.2023. atzinumu, atklāti balsojot: ar 11 balsīm “PAR” (Ingūna GRANDĀNE, Elita 

KAŅEPĒJA, Jurijs MAŠKOVS, Zane ROMANOVA, Arvis UPĪTS, Dainis VINGRIS, Einārs 

ZĒBERGS, Aigars LUKSS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Gatis GŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ), 

“PRET”- nav, ATTURAS – nav, Uģis RUBENIS, Andris ZĀLĪTIS balsojumā nepiedalās, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt grozījumus Aizkraukles novada domes 2021.gada 16.septembra nolikumā 

Nr.2021/5 “Pļaviņu apvienības pārvaldes nolikums” (pielikumā).  

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Kancelejai sagatavot Aizkraukles 

novada domes 2021.gada 16.septembra nolikuma Nr.2021/5 “Pļaviņu apvienības pārvaldes 

nolikums” aktuālo redakciju.  

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību nodaļai ievietot Aizkraukles 

novada pašvaldības interneta vietnē www.aizkraukle.lv 2021.gada 16.septembra nolikuma 

Nr.2021/5 “Pļaviņu apvienības pārvaldes nolikums” aktuālo redakciju. 

4. Nolikums stājas spēkā ar 2023.gada 20.oktobri. 

5. Atbildīgā persona par šī lēmuma izpildi – Pļaviņu apvienības pārvaldes vadītājs 

Andris AMBAINIS. 

Pielikumā:  

1) Grozījumi Aizkraukles novada domes 2021.gada 16.oktobra nolikumā Nr.2021/5 “Pļaviņu 

apvienības pārvaldes nolikums” uz 1 lapas. 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētāja vietnieks 

attīstības un sadarbības 

jautājumos  

 
D.Vingris 

 

http://www.aizkraukle.lv/

